2022年2月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 人事総務・広報部部長  木村 恵美

（TEL. 03-3770-1190）

2022年３月期 株主優待内容の決定に関するお知らせ

当社は、2022年３月 31日の基準日の株主様に贈呈する株主優待の内容を決定し、本日、添付のプレス

リリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

報道関係者 各位
プレスリリース

株式会社コンヴァノ

2022年２月 17日

2022年３月期 株主優待内容の決定に関するお知らせ

株式会社コンヴァノ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長・CEO 壷井成仁）は、
2022年３月 31日の株主名簿に記載または記録された 100 株（１単元）以上を保有されている
株主様を対象に、優待品として自社ブランド「CONST」よりハンドセラムをお届けいたします。

（写真はイメージです）

CONSTは「Timeless for you」をコンセプトにかかげ、多様化されていくライフスタイルの中で、きれいに
なりたいすべての人へ寄り添うスキンケアを提案していきます。
成分やテクスチャーにこだわったケア用品を取りそろえた自社ブランドです。

■製品概要
製 品 名：CONST ハンドセラム
主 成 分：ビタミン C、プラセンタ、ヒアルロン酸等
内 容 量：50 グラム
販売価格：3,500円（税込）
商品詳細：https://const-store.com/

https://const-store.com/

＜問い合わせ先＞
株式会社コンヴァノ 人事総務・広報部 神細工

TEL:03-3770-1190 MAIL: pr@convano.com[ここに入力]

～ シンプルでリッチなハンドケア ～

保湿効果は勿論、使用した際の心地良さにもこだわった製品。

■特徴
・度重なる消毒や、手洗いによる乾燥に嬉しい保湿力
・べたつきにくいサラッとした着け心地
・香りを気にせず使用していただける無香料タイプ
洗練されたデザインで贈り物としても人気のケア用品です。

■成分
水、トリエチルヘキサノイン、BG、グリセリン、ペンチレングリコール、アラキジルアルコール、ジメチコン、
ベヘニルアルコール、トコフェロール、キサンタンガム、エチルヘキシルグリセリン、クエン酸 Na、クエン酸、
ヒアルロン酸 Na、テトラヘキシルデカン酸アスコルビル、メトキシケイヒ酸エチルヘキシル、水添レシチン、
フィトステロールズ、プラセンタエキス、セラミド AP、セラミド NG、セラミド NP、加水分解コラーゲン、
セラミド EOP、(アクリル酸ヒドロキシエチル／アクリロイルジメチルタウリン Na)コポリマー、スクワラン、シア脂、
ステアリン酸グリセリル、アラキルグルコシド、フェノキシエタノール、ポリソルベート 60

■CONST
「Timeless for you」をコンセプトにスキンケアシリーズを展開するブランドです。
きれいになりたいすべての人が心地よく使えるプロダクトを考え、提案し続けます。
URL：https://const-store.com/
Instagram：https://www.instagram.com/const_jpn/

https://const-store.com/
https://www.instagram.com/const_jpn/

	株主優待内容決定に関するお知らせ(東証用）.pdf
	株主優待品決定リリース一修正.pdf